
PR
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni

PREdistribuce, a.s.
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00
adresa pro doručováni: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
zastoupená: Ing. Milan Hampl, předseda představenstva a

Mgr. Petr Dražil, místopředseda představenstva
lČ: 27376516
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka: B 10158
(dále jen "PREdi")

a

ÝZS a MS J.A. Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1
sídlo: U Dělnického cvičiště 1100/1, 169 00 Praha 6
lČ: 48133817
zastoupená: Ing. Ivanou Koubkovou, ředitelkou školy
(dále jen "ZŠ a MŠJ.A. Komenského")

dále společně jen jako ,,smluvní strany"

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohaceni (dále

jen ,,dohoda")

Článek l.
Základní ustanoveni

1.1 Smluvní strany konstatují, že dne 8. 7. 2020 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí
o připojeni lokality na napěťové hladině NN č. 8832003273 (dále jen ,,Smlouva").

1.2 Smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o registru smluv").

1.3 Vzhledem ke skutečnosti, Že Smlouva nebyla z důvodu chybného vĹoženÍ metadat - pozdní termín vložení,
uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv v zákonné lhůtě pro
uveřejněni nejpozději do 3 měsíců ode dne uzavřeni smlouvy, pIati, že Smlouva je zrušena od počátku
podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv a plněni z této Smlouvy se tak stalo bezdůvodným obohacením,
neboť bylo plněno bez právního důvodu.

Článek ll.
Předmět dohody

2.1 S ohledem na skutečnost, Že již došlo k částečnému plněn' předmětu Smlouvy, konkrétně ZŠ a MŠ
J. A. Komenského zaplatila dne 20. 7. 2020 částku ve výši 108.750,- kč jako zálohu na podíl na
oprávněných nákladech spojených s připojením zařIzenI do distribuční soustavy a se zajištěním
požadovaného rezervovaného příkonu se smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění

l

IN



y

vyplývajÍcÍ ze Smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávaji své nároky na vydání bezdůvodného obohaceni
za současného uzavření nové Smlouvy o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové hladině NN
č. 8832003273 totožného znění.

2.2 Každá smluvní strana prohlašuje, Že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

2.3 Účastnici dohody shodně konstatuji, že po splněni závazku uvedeného v ust. 2.1 této dohody budou
veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy zcela vypořádané, a že nebudou mít
z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý
z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi
této dohody výslovně jejim podpisem vzdává.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
stejnopise.

3.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslednI smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona o reg'stru smluv. Uveřejněn" dohody v reg'stru smluv zaj'sti zš a mš
J. A. Komenského bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.3 Případné ostatní vzájemné právní vztahy smluvních stran a z nich vyp|ývajÍcÍ jednotlivá práva a povinnosti
touto dohodou výslovně neupravená nejsou touto dohodou dotčena.

3.4 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajÍcÍ z této dohody se řídí ustanoveními zákona
číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně určitý
a srozumitelný, a že s touto dohodou souhlasI v plném rozsahu. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto dohodu
na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Smlouva o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové hladině NN č. 8832003273
Potvrzení o zaplacení poplatku

V Praze dne: 26. 2. 2021

PREdistribuce, a.s.:

ti 3199/19a, 150 00 Praha 5
l lČ: 273765i6

""t DtČ"Cí27376516 13
Ing.
předseda ¥eástgůenstva

l l ll

l

Mgr. Petr Dražil
m Istopředseda představenstva

ZS a MS j. A. Komenského:
'äkladn( škola a SKOlä

J. A. Komen sKého
U Dělnickéh,j c.' : štô 1. Pr 6

q",q 4(1
rIng. Ivan Ko

ředitelka školy

2

\


